



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000287409/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 9, 2025

Basic Data

General Information

Valid From	Nov 20, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Nov 19, 2024
Created By	URBANIAK_M
Changed On	Mar 31, 2025
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	
HOS	710064921806
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	KNORR PROFESSIONAL SPAGHETTI 100% DURUM WHEAT 3 KG
English	3PM KN PASTA SPAGHETTI 3KG BG CU
Estonian	KNORR PROFESSIONAL SPAGHETTI 100% DURUM WHEAT 3 KG
Hungarian	KNORR PROFESSIONAL SPAGHETTI 100% DURUM WHEAT 3 KG
Latvian	KNORR PROFESSIONAL SPAGHETTI 100% DURUM WHEAT 3 KG
Lithuanian	KNORR PROFESSIONAL SPAGHETTI 100% DURUM WHEAT 3 KG
Polish	KNORR PROFESSIONAL SPAGHETTI 100% DURUM WHEAT 3 KG
Romanian	KNORR PROFESSIONAL SPAGHETTI 100% DURUM WHEAT 3 KG
Slovak	KNORR PROFESSIONAL SPAGHETTI 100% DURUM WHEAT 3 KG

Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000287409/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 9, 2025

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000289420/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Oct 26, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	CUC_Spaghetti_f5_DW_CR_Tef
English_EU	CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator : Pasta spagetid 100% kõvast nisujahust.

Ingredient List:

Koostisosad: kõva **NISUMANNA** 100%. Võib sisaldada **SOJA** ja **SINEPIT**. Sobib rangetele taimetoitlastele.

Allergen\Diet List:

Sisaldab **GLUTEENI SISALDAVAD TERAVIDJAD** ja **NISU**.

Võib sisaldada **SOJAOAD** ja **SINEP**.

Sobib Taimetoitlane.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Cont. Neto	3	kg	Kilogrammide

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000287409/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 9, 2025

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	Valmistamine: Traditsiooniline: Lisage pasta soolaga maitsestatud keevasse vette (1 kg pastat 10 l vee kohta). Keetke 7 min või kuni pasta on al dente. Segage regulaarselt. Kurnake ning serveerige. Topeltvalmistus: Keetke pastat soolaga maitsestatud vees 5 min. Kurnake pasta, loputage külma veega ning segage 20 g õliga. Hoidke külmkapis vähemalt 2 tundi. Kuumutage pastat keevas vees 40 sekundit või aurutis 100°C juures 2 min. Bain-marie stabiilne.
SYMBOLS/LOGOS	7 min.
USE INSTRUCTIONS	Bain-marie stabiilne
SYMBOLS/LOGOS	Bain-marie stable
SYMBOLS/LOGOS	Suitable for double cooking ² ² Sobib kasutamiseks eelkeedetuna.
INGREDIENT LIST	100% DURUM WHEAT
PRODUCT ORIGIN	FOP: Produced in Italy ¹ Prodotto in Italia ¹ BOP: ¹ Toodetud Itaalias.
ALLERGEN LIST	Sobib rangetele taimetoitlastele.
NUTRITION	Toitumisalane teave 100 g kohta Energiasisaldus Rasvad millest küllastunud rasvhapped Süsivesikud millest suhkrud Kiudained Valgud Sool
SHELF LIFE	Parim enne lõppu:
STORAGE	Hoida kuivas ja jahedas kohas.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions LT/LV/EE: Tiekējas/Izplatītājs/Turustāja: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija/Polija/Poola LT Infolinija: 8 800 70070 LV Info linija: 80 200 990 EE Infotelefon: 800 2004
NON ARTWORK CLAIMS	Laktoosivaba
SYMBOLS/LOGOS	EVU approved ID 0104

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitumisalane teave	Kohta 100 g
Energiasisaldus	1494 kJ



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000287409/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 9, 2025

Energiasisaldus	357 kcal
Rasvad	1,4 g
millest küllastunud rasvhappeid	0,3 g
Süsivesikud	72 g
millest suhkruid	3,1 g
Kiudained	3,2 g
Valgud	13 g
Sool	< 0,01 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Toitumisalane teave	Kohta 100 g	Kohta 150 g	Soovitav kogus 150 g
Energiasisaldus	597 kJ	896 kJ	11 %
Energiasisaldus	143 kcal	214 kcal	11 %
Rasvad	0,6 g	0,8 g	1 %
millest küllastunud rasvhappeid	0,1 g	0,2 g	1 %
Süsivesikud	29 g	43 g	17 %
millest suhkruid	1,2 g	1,9 g	2 %
Kiudained	1,3 g	1,9 g	
Valgud	5,0 g	7,5 g	15 %
Sool	< 0,01 g	0,01 g	< 1 %

Kohta - 100 g (As Sold)

Statements :

Müüdav toode

Kohta - 100 g (As Prepared)

Statements :

Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

Kohta - 150 g (As Prepared)

Statements :

Portsjon

Soovitav kogus - 150 g (As Prepared)

Statements :

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000289420/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000287409/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 9, 2025

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	CUC_Spaghetti_f5_DW_CR_Tef